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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2014/24901
 
06. Değerli olmayan maden cevherleri.
Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri.
Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama,
yerleştirme veya inşaat amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve araçlar
(metalden portatif merdivenler dahil).
Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.
Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve
aksamları.
Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.
Metalden hırdavatçı (nalburiye) eşyası.
Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme
tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca
şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.
Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı
malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).
Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları
(metalden vanalar; sondaj boruları dahil).
Madeni para kasaları.
Metalden mamul demiryolu malzemeleri.
Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa
demirleri.
Döküm işleri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).
Adi metallerden veya bunların alaşımlarından yapılmış sanat eserleri.
Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları.
Madeni direkler.
Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve
taşımada kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler.
Araç tekerlekleri için metal takozlar. 
 
35. Reklamcılık,  pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri.Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri,
gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin
kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale
getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili
danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe
alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri,
geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik
işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.Açık
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artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli
bir şekilde görmesi ve satın alması için  Değerli olmayan maden cevherleri.  Adi
metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri.  Barınma, saklama, muhafaza etme,
kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerleştirme veya inşaat amaçlarıyla yapılmış
metalden malzemeler ve araçlar (metalden portatif merdivenler dahil).  Eleme,
filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.   Metalden mamul
kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.  Elektrik için
olmayan madeni kablolar, teller.   Metalden hırdavatçı (nalburiye) eşyası.  Metalden
havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları
için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca şapkaları,
menhol (baca) kapakları, ızgaralar.  Metalden mamul işaretle gösterme,
yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar
dahil). Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı
parçaları (metalden vanalar; sondaj boruları dahil).  Madeni para kasaları.   Metalden
mamul demiryolu malzemeleri.  Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni
dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri.  Döküm işleri için madeni kalıplar (makine
parçası olanlar hariç).  Adi metallerden veya bunların alaşımlarından yapılmış sanat
eserleri.  Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları.  Madeni direkler.  Kaldırma,
yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada
kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler.   Araç
tekerlekleri için metal takozlar.  mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen
hizmetler perakende,  toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve
benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.) 
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